

Acciai Speciali Terni S.p.A.

Viale B. Bini, 218 - 05100 Terni - Italia

AZIENDA CON SISTEMA DI GESTIONE CERTIFICATO DA ISO SECONDO ISO 9001

CERTIFICATE OF COLLAUDO INSPECTION CERTIFICATE
CERTIFICATE DE RECEPTION ABNAHMEPRÜFZEUGNIS B*

EN 10204/3.1

1/1

AVV. DI SPEDIZ. N° 0180408953 ORDINE CLIENTE N° 249

SHIPPING NOTICE N° CUSTOMER ORDER N°

AVIS D'EXPEDITION N° COMMANDE DU CLIENT N°

VERSANDANZEIGE N° BESTELLUNG N°

PRODUCTO: STAINLESS STEEL COILS

PRODUCT

PRÜFGEHENSSTAND

ORDINE INTERNO N°: 8X210769

CERTIFICATE N°

02134133

CARICO N°: 0010054378

CLIENTE: OIKI ACCIAI INOSSIDABILI SPA
CUSTOMER: VIA PARADIGNA 95/A 95/A
CLIENT: PARMA
BESTELLER: 43122 - PR - Italia

DESTINATARIO: OIKI ACCIAI INOSSIDABILI SPA
SHIP TO PARTY: VIA PARADIGNA 95/A 95/A
CLIENT LIVRE: PARMA
WARENEMPFAÑGER: 43122 - PR - Italia

COMPOSIZIONE CHIMICA / CHEMICAL COMPOSITION / COMPOSITION CHIMIQUE / CHEMISCHE ZUSAMMENSETZUNG											
N° ROTOLO COIL N° N° BOBINE BAND N°	N° COLATA HEAT N° N° COULÉE SCHMELZE N°	% C	% Mn	% Si	% P	% S	% Cr	% Ni	% Mo	% N	% Ti
869715	0465084	0,023	1,740	0,310	0,033	0,001	18,05	8,090	0,320	0,071	0,460

SPECIFICA / SPECIFICATION / ANFORDERUNGEN:		TIPO D'ACCIAIO, STEEL TYPE, TYPE D'ACIER, MARKENBEZEICHNUNG:
EN 10088-2 EN 10088-4		1.4307
AD2000W2 / W10 EN 10028-7		1.4301
ASME SA 240 / 480 ASTM A240 / 480		304
EN 13445-2		304L
AST		304DL

TRAT. TERMICO - RICOTTURA IN SOLUBILITÀ 1050 °C. RARA - ACQUANEBULIZZATA - ACCIAIA

HEAT TREATMENT - RECRYSTALLIZATION 1050 °C. RARE - WATER-ATMOSPHERED - STEEL

TRAITEMENT THERMIQUE - HYPERRECHAUFFEMENT - ACIER - EAU ATMOSPHERE - ACIER

WÄRMEBEHANDLUNG - ABSCHRECKEN - CALUF - SPROHWASSER - WASSER

PROCESSO DI ELABORAZIONE E + ADD + CC

PROCEDURE OF ELABORATION

ERZUGUNGSART

IL MATERIALE È RESISTENTE ALLA CORROSIONE INTERGRANULARE SECONDO:

THE MATERIAL IS RESISTANT TO INTERGRANULAR CORROSION IN

LE MATERIEL EST RESISTANT A LA CORROSION INTERGRANULAIRE SELON:

EN ISO 3651-2

ASTM A262 E

RISULTATI DELLE PROVE / TEST RESULTS / RESULTATS DES ESSAIS / ERGEBNIS DER PRÜFUNGEN (1 n / m² = 1 M Pa)

N° COLLO PACKAGE N° N° COILS KISTEN N°	N° ROTOLO COIL N° N° BOBINE BAND N°	DIMENSIONI DIMENSIONS ABMESSUNGEN mm	N° PEZZI PIECES N° N° PIÉCES STÜCKZAHL	FINITURA FINISH FINITION AUSFÜHRUNG	PESO WEIGHT POIDS GEWICHT Kg.	CARATTERISTICHE RICHIESTE - REQUIRED CHARACTERISTICS - CHARACTÉRISTIQUES REQUISES - ANFORDERUNGEN									
						TRAZIONE / TENSILE / TRACTION / ZUGVERSUCH					DUREZZA HARDNESS DURETE HÄRTE				
						Rp 0.2%	Rp 1%	Rm	Lo = 2"	A %	Lo = A5	HBS	HB	PIGIA BEND PLIAGE FALTVERSUCH	GRANO GRAIN KORN (size)
C0445984	869715	4.00X1500.0	1	2B-2B	21.550	237	340	624	60,7	61,2	86,0				
						280	316	606	63,4	63,9	83,0				

Certificato emesso automaticamente
COMPLIES WITH ED 2000/53/EC
THE MATERIAL MEETS THE HARDNESS REQUIREMENTS OF NACE MR0175/EN ISO 15156-3
MATERIAL IDENTIFICATION CHECK, SURFACE QUALITY AND DIMENSIONS = OK



2592

13

2592-CPR-0038

0006

0002

TIMBRO DEL PRODUTTORE:
PRODOTTORE: ACCIAI SPECIALI TERNI S.p.A.
MATERIALE: INOX
ZICHEN DES LIEFERWERKS:
TIMBRO DEL RESPONSABILE INCARICATO:
INSPECTOR SIGNATURE
STAMPPEL DES WERKSACHVERSTÄNDLICHEN:



FIRMA DEL RESPONSABILE INCARICATO
INSPECTOR SIGNATURE
SIGNATURE DU RESPONSABLE CHARGÉ D'INTERPRETER
DES WERKSACHVERSTÄNDLICHEN

TERNI IL 07.03.2022 Responsabile del Laboratorio S. Contadini

Contadini

1) Sampling - Location - Ort
T = Top - Tête - Kopf
C = Code - Bottom - Fuß

2) Sens - Direction - Richtung
T = Transverse - Transverse - Quer
L = Longitudinal - Longitudinal - Längs

Subjected to the control system by the Notified Body n°2592
System of assessment 2+
Conform - Stradom France 39G 29121 Piacenza (Italy)
Quality Assurance System in accordance with the Pressure Equipment Directive
2014/68/EU Annex I, Section 4.3 as well as AD 2000-Merkblatt IV 0 by TÜV SÜD
Certificate No.: DGR-0035-OS-W-0920202MUC